

EC Malerfirma ApS

Snedkervej 8, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 34 45 91 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Erik Herman Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EC Malerfirma ApS Snedkervej 8 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 34 45 91 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Herman Christensen Peter Bay Christensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive håndværksvirksomhed. Her udover udlejes boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.388 t.kr. mod 2.997 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.388.411	2.997.116
1 Personaleomkostninger	-3.145.352	-2.682.621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.945	-67.857
Andre driftsomkostninger	-29.583	-31.111
Driftsresultat	188.531	215.527
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-72.306	-24.014
Resultat før skat	116.225	191.516
Skat af årets resultat	-28.422	-48.058
Årets resultat	87.803	143.458
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.803	143.458
Disponeret i alt	87.803	143.458

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	1.462.424	1.473.447
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.767	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.504.191</u>	<u>1.473.447</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.504.191</u>	<u>1.473.447</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.302.585	2.325.386
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	134.050	0
	Udskudte skatteaktiver	3.400	17.500
	Tilgodehavende selskabsskat	9.678	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.449.713</u>	<u>2.342.886</u>
	Likvide beholdninger	<u>530.808</u>	<u>215.736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.980.521</u>	<u>2.558.622</u>
	Aktiver i alt	<u>3.484.712</u>	<u>4.032.069</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.113.185	1.025.382
Egenkapital i alt		<u>1.193.185</u>	<u>1.105.382</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.478	850.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		860.966	784.135
Selskabsskat		0	36.558
Anden gæld		1.295.083	1.255.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.291.527</u>	<u>2.926.687</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.291.527</u>	<u>2.926.687</u>
Passiver i alt		<u>3.484.712</u>	<u>4.032.069</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.025.382	1.105.382
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>87.803</u>	<u>87.803</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.113.185</u>	<u>1.193.185</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.506.522	2.198.339
Pensioner	414.057	312.061
Andre omkostninger til social sikring	36.484	27.925
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>188.289</u>	<u>144.296</u>
	<u>3.145.352</u>	<u>2.682.621</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>134.050</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>134.050</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for ejerforeningers tinglyste vedtægter er der givet pant for ialt 13 t.kr. i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.462 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>195</u>
Garantiforpligtelser		<u>1.109</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.304</u>

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 195 t.kr.
